根据《中华人民共和国招标投标法》等规定，现就宁
波市江北区庄桥菜市场承包经营服务外包项目进行公
开招标，欢迎符合资格要求的供应商前来投标。

一、项目编号：NSCG[2019]317
二、项目概况：
1、服务年限：总期限为三年，合同一年一签，第二

年、第三年根据中标方服务情况、被考核情况确定是否
续订合同。

2、招标最低限价：不低于 250.66 万元/年
3、服务内容：详见第二章招标需求。
三、供应商资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的规定,且必须为未被列入信用中国网站(www.cred-
itchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道
信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名
单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；

2、投标人具有市场名称登记证，且商品种类含农副
产品、水产品等。

3、本项目不接受联合体投标。
四、报名日期：2020年1月3日至2020年1月16日，上午

8:30-11:30；下午2:00-4:00（双休日及法定节假日除外）。
4.1 供应商可直接登录宁波市江北区公共资源交易

中心网站下载电子招标文件,并将投标报名信息及营业执
照、市场名称登记证电子版发送给代理确认后方为报名
成功（电话：0574-87384499，邮箱：159116317@qq.com）。

4.2 未能网上下载电子招标文件的供应商请联系代

理，电话：0574-87384499。
五、招标文件领取方式：有意参加投标者在本采购

公告附件中免费下载招标文件。
六、开标时间及投标截止时间：2020 年 1 月 17 日 13

时 30 分（北京时间）。
七、开标及投标地点：宁波市江北区公共资源交易

中心开标室（江北育才路 138 号北投大厦南楼 7 楼）。
八、其他事项：
1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活
动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、
规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不
得再参加该采购项目的其他采购活动；

2、本次政府采购活动有关信息在“宁波市公共资源交
易网江北分网”上公布，公布信息视同送达所有潜在供应商。

九、联系方式
招标人：宁波市江北区人民政府庄桥街道办事处
联系人：朱老师
招标代理公司：宁波安全三江工程咨询招标代理有

限公司
地址：宁波市江北区环城北路西段 207 弄 19 号世茂

日湖中心 1 号楼 15 楼
联系人：赵工、李工
电话：0574-87384499
监管及投诉受理单位：宁波市江北区财政局（国资

办）/0574-87388098

宁波市江北区庄桥菜市场承包经营服务外包项目公开招标公告

因基础设施建设需要，根据《国有土地上房屋征收与
补偿条例》（国务院令第 590号）、《浙江省国有土地上房屋
征收与补偿条例》（省人大常委会第14号公告）、《宁波市国
有土地上房屋征收与补偿办法》（市政府令第 219号）等规
定，本人民政府依法作出《宁波市海曙区人民政府关于鄞
奉路（环城西路—三孔碶桥）拓宽改建工程项目房屋征收
的决定》（海政发〔2019〕85号），现将有关事项公告如下：

一、征收范围：东至奉化江，南至杭甬高速，西至南塘河，
北至南塘河支河。具体门牌地址：鄞奉路885号（部分）、鄞奉
路895号、鄞奉路911号、鄞奉路917号、鄞奉路917号旁、鄞
奉路934号、鄞奉路947号、鄞奉路350号、丁家街1号、鄞奉
路882号（上述门牌地址范围内国有土地上房屋；以上门牌
均包括支号，个别门牌如有遗漏，以规划红线为准）。征收房
屋总建筑面积约15400平方米，征收总户数23户。

上述征收范围内的国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为宁波市海曙区人民政府房屋征

收办公室，房屋征收实施单位为宁波市海曙区段塘街道
房屋征收（拆迁）办公室。

三、本项目住宅签约期限为 60 日，非住宅签约期限
为 90 日；搬迁期限自项目签约之日起计算，住宅搬迁期
限为 90 日，非住宅搬迁期限为 180 日。具体签约、搬迁期
限的起止日期由房屋征收部门另行公告。

被征收人对房屋征收决定不服的，可自征收决定生
效之日起 60 日内向宁波市人民政府申请行政复议，或在
征收决定生效之日起 6 个月内向宁波市中级人民法院提
起行政诉讼。

《鄞奉路（环城西路—三孔碶桥）拓宽改建工程项目
房屋征收补偿方案》详见海曙区人民政府网站（http://
xxgk.haishu.gov.cn/）或者征收项目现场公告。

特此公告。
宁波市海曙区人民政府

2019年12月31日

宁波市海曙区人民政府关于鄞奉路（环城西路—三孔碶桥）
拓 宽 改 建 工 程 项 目 房 屋 征 收 决 定 的 公 告

因基础设施建设需要，根据《国有土地上房屋征收
与补偿条例》（国务院令第 590 号）、《浙江省国有土地上
房屋征收与补偿条例》（省人大常委会第 14 号公告）、《宁
波市国有土地上房屋征收与补偿办法》（市政府令第 219
号）等规定，本人民政府依法作出《宁波市海曙区人民政
府关于联丰路（机场路—薛家路）项目房屋征收的决定》

（海政发〔2019〕84 号），现将有关事项公告如下：
一、征收范围：东至机场路，西至薛家路。具体门牌地址：

联丰中路 298号部分（上述门牌地址范围内国有土地上房
屋；以上门牌均包括支号，个别门牌如有遗漏，以规划红线为
准）。征收房屋总建筑面积约2500平方米，征收总户数1户。

上述征收范围内的国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为宁波市海曙区人民政府房屋征

收办公室，房屋征收实施单位为宁波市海曙区古林镇房

屋征收（拆迁）办公室。
三、签约期限为 30 日；搬迁期限自项目签约之日起

计算，为 90 日。具体签约、搬迁期限的起止日期由房屋征
收部门另行公告。

被征收人对房屋征收决定不服的，可自征收决定生
效之日起 60 日内向宁波市人民政府申请行政复议，或在
征收决定生效之日起 6 个月内向宁波市中级人民法院提
起行政诉讼。

《联丰路（机场路—薛家路）项目房屋征收补偿方
案》详 见 海 曙 区 人 民 政 府 网 站（http://xxgk.haishu.gov.
cn/）或者征收项目现场公告。

特此公告。
宁波市海曙区人民政府

2019年12月31日

宁 波 市 海 曙 区 人 民 政 府 关 于
联丰路（机场路—薛家路）项目房屋征收决定的公告

为保障原段塘立交区域地块出让的顺利进行，根据
《中华人民共和国道路交通安全法》 第三十九条的有关
规定，决定自 2020 年 1 月 7 日起，禁止一切行人、车辆
在鄞奉路改线段 （雄镇小区门口-环城西路） 通行，受
限行人、车辆通过新建鄞奉路通行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，配合现场
交通管理人员指挥，遵照现场交通标识指示通行，确保
安全有序。

特此公告。
宁波市公安局交通警察局

宁波城市交通建设有限公司
2020年1月1日

关于鄞奉路改线段
永 久 封 闭 的 公 告

2020年第2号为保证宁波国家高新区院士路（通途路～江南路）大修项
目顺利进行，对施工道路实行交通管制，有关事项公告如下：

一、因院士路（通途路～江南路）大修项目施工需要：
1. 对院士路与通途路交叉口实行半封闭施工，日期为
2020 年 1 月 9 日至 2020 年 1 月 16 日（如遇下雨时间适当
向后顺延，请谅解），时间段为每天晚上 9 时至次日凌晨 5
时前。该交叉口路段实行东西向半封闭施工单侧通行、南
北向禁止通行（公交车除外），请过往车辆、人员注意安
全，服从现场管理人员的指挥。

二、请过往车辆根据提示牌做好绕行准备。
特此公告。
宁波国家高新区（新材料科技城）公共项目建设中心

（宁波国家高新区建设房产监察大队）
宁波市公安局高新区分局交（巡）警大队

2020年1月2日

关于院士路（通途路～江南路）大修项目
通途路与院士路交叉口沥青施工公告

NINGBO DAILY4 要闻//广告
2020年1月３日 星期五
责任编辑/于明龙

新华社北京1月2日电 国家
主席习近平 1 月 2 日同厄瓜多尔共
和国总统莫雷诺互致贺电，庆祝两
国建交 40 周年。

习近平在贺电中指出，中厄友
好基础深厚。建交 40 年来，双方
本着平等互利、合作共赢、共同

发展的原则，推动双边关系健康
稳定发展。2016 年 11 月，我对厄
瓜多尔进行国事访问，两国建立
全面战略伙伴关系，各领域交流
合作加快推进。2018 年 12 月，莫
雷诺总统成功访华，为中厄关系
注入新动力。我高度重视中厄关

系发展，愿同莫雷诺总统一道努
力 ， 以 两 国 建 交 40 周 年 为 新 起
点，推动中厄关系取得新的更大
发展。

莫雷诺在贺函中表示，厄中
建交 40 年来，两国关系一直以友
好、进步和发展为基调，并在此

基 础 上 建 立 了 全 面 战 略 伙 伴 关
系。2018 年 12 月，我有幸对中国
进行国事访问，加强了两国全面
战略伙伴关系。我祝愿两国友好
合作关系在未来更加巩固，为促
进各自人民福祉和国家繁荣作出
新贡献。

就中厄建交40周年

习近平同厄瓜多尔总统互致贺电

【上接第3版】
大型舞剧《大梦敦煌》亮相德

国、意大利、新加坡等国，以精彩的
视听盛宴，让外国观众了解中西方
文明的交流成果。

古朴的兵马俑、精美的和田玉
雕、珍奇的故宫藏品⋯⋯一场场中
华文化展览呈现海外，展示中华文
明深厚底蕴。

《中国国家形象全球调查报告
2018》显示，中国整体形象好感度保
持稳定，65%的海外受访者认为中
国的国际地位和全球影响力将会持
续增强。

（七）
“打造一支政治过硬、本

领高强、求实创新、能打胜仗
的宣传思想工作队伍”

做好新时代宣传思想工作，必
须要有一支政治过硬、本领高强、求
实创新、能打胜仗的宣传思想工作
队伍。

2019 年 6 月，84 岁的电影表演
艺术家牛犇迎来自己人生的又一个
重要时刻：如期转正成为一名中共
正式党员。

一年前，得知牛犇在耄耋之年
加入中国共产党，习近平总书记专
门致信，肯定他“决心一辈子跟党
走，这份执着的坚守令人感动”。

“一辈子跟党走”，既是对老艺
术家的真情赞誉，更是对广大宣传
思想工作者的殷切期望。

习近平总书记多次强调，要加
强党对宣传思想工作的全面领导，
旗帜鲜明坚持党管宣传、党管意识
形态。把讲政治作为第一位的要求，
把忠诚可靠作为第一位的标准。

总书记还高度重视宣传思想战
线作风建设，强调要坚决纠正“四
风”特别是形式主义、官僚主义，加
强调查研究，不断增强脚力、眼力、
脑力、笔力。

党的十九大以来，宣传思想队
伍进一步增强“四个意识”，坚定“四
个自信”，做到“两个维护”，始终在
政治立场、政治方向、政治原则、政
治道路上同党中央保持高度一致，
让党的旗帜在宣传思想战线高高飘
扬。

随着形势和任务不断发展，进
一步提升广大宣传思想干部的本领
能力，比以往任何时候都更加重要、
更为紧迫。

“不断掌握新知识、熟悉新领
域、开拓新视野，增强本领能力”，这
是习近平总书记对宣传思想干部提
出的殷切期望。

落实习近平总书记要求，宣传
思想战线善学善做、敢想敢干，把握
正确方向导向的能力、巩固壮大主
流思想文化的能力、强化意识形态
阵地管理的能力、加强网上舆论宣
传和斗争的能力、处理复杂问题和
突发事件的能力不断增强，向着“本
领高强”目标不断迈进。

2019 年 10 月 10 日，党中央决

定，追授黄文秀同志“全国优秀共产
党员”称号。

作为宣传思想战线的普通一
员，黄文秀生前放弃大城市的工作
机会，毅然回到家乡，在脱贫攻坚第
一线倾情投入、奉献自我，却不幸遭
遇山洪献出年仅 30 岁的宝贵生命。

用生命坚守初心使命的黄文
秀，是宣传思想战线践行“四力”的
典范。

习近平总书记对其先进事迹作
出重要指示，号召广大党员干部和
青年同志以她为榜样，不忘初心、牢
记使命，勇于担当、甘于奉献，在新
时代的长征路上做出新的更大贡
献。

战斗力需好作风，好作风出战
斗力。

对 于 宣 传 思 想 战 线 增 强“ 四
力”，习近平总书记还有诸多精准指
导：

把握导向——在《读者》编辑部
考察时，总书记要求“牢牢把握正确
导向，在坚守主业基础上推动经营
多元化，努力实现社会效益和经济
效益双丰收”；

扎根人民——在给内蒙古自治
区苏尼特右旗乌兰牧骑的队员们回
信时，总书记勉励大家“扎根生活沃
土，服务牧民群众，推动文艺创新”，
永 远 做 草 原 上 的“ 红 色 文 艺 轻 骑
兵”；

⋯⋯
启迪心灵、催人奋进。
1300 余名记者参加，累计跨越

16000 余公里，推出 10000 余篇报道
⋯⋯2019 年 8 月 18 日，“壮丽 70 年·
奋斗新时代——记者再走长征路”
主题采访活动在甘肃会宁圆满结
束。

习近平总书记专门为活动点
赞，强调其“对阐释用生命和鲜血铸
就的伟大长征精神很有意义”。

在更广阔的视野内，宣传思想
战线的作风面貌不断转变——

讴歌塞罕坝几代造林人的电视
剧《最美的青春》，创作剧本 7 年多，
实景拍摄 1 年多，取得良好口碑；民
族歌剧《沂蒙山》剧组多次赴沂蒙老
区体验生活，把歌剧艺术的根深深
扎在民族文化的沃土中；深入偏僻
山村，思政课教师将“大道理”转化
为“小故事”⋯⋯

坚强的队伍在践行“四力”中淬
炼，优秀的作品在扎根人民中绽放。

伟大时代成就伟大精神，伟大
精神推动伟大事业。

新年的钟声刚刚敲响！看吧，
960 多万平方公里中华大地春潮涌
动！听吧，近 14 亿中国人民迈向
全面建成小康社会的步伐铿锵有
力！

在以习近平同志为核心的党中
央坚强领导下，宣传思想战线正以
新的气象、新的作为，积极履职尽
责、勇于担当作为、锐意改革创新，
为时代铸魂、为人民立传、为梦想放
歌，在民族复兴的征程上创造着无
愧于历史的崭新业绩。

新华社北京 1月 2 日电 近
日，中央审计委员会办公室、人力资
源和社会保障部、审计署表彰全国审
计机关先进集体和先进工作者。中共
中央总书记、国家主席、中央军委主
席、中央审计委员会主任习近平作出
重要指示，向全国审计机关受表彰的
先进集体和先进工作者表示衷心的

祝贺，希望他们再接再厉、再立新功。
习近平强调，审计机关认真贯

彻落实党中央决策部署，依法履职
尽责，扎实勤勉工作，在推动党中央
政令畅通、助力打好三大攻坚战、维
护财经秩序、保障和改善民生、推进
党风廉政建设等方面发挥了重要作
用。审计是党和国家监督体系的重

要组成部分。审计机关要在党中央
统一领导下，适应新时代新要求，紧
紧围绕党和国家工作大局，全面履
行职责，坚持依法审计，完善体制机
制，为推进国家治理体系和治理能
力现代化作出更大贡献。

1 月 2 日，中共中央政治局常
委、国务院总理、中央审计委员会

副主任李克强，中共中央政治局常
委、中央纪律检查委员会书记、中
央审计委员会副主任赵乐际在北京
会见全国审计机关先进集体和先进
工作者代表。

此次共表彰 80 个全国审计机
关先进集体、45 名先进工作者。

杨晓渡、肖捷参加会见。

习近平对审计工作作出重要指示强调

紧紧围绕党和国家工作大局
全面履行职责坚持依法审计完善体制机制
李克强赵乐际会见全国审计机关先进集体和先进工作者代表

“大家跟我说了很多心里话，
我一直记在心上。”

“初心和使命是我们走好新时
代长征路的不竭动力。”

“许许多多无怨无悔、倾情奉
献的无名英雄，他们以普通人的平
凡书写了不平凡的人生。”

⋯⋯
岁 月 不 居 ， 初 心 不 改 。 2020

年叩门而来，人们从习近平主席新
年贺词中，感受到领路人至深至厚
的情感，感受到伟大政党矢志不渝
的追求，感受到人民共和国迈向复
兴的坚定步伐。

“个人所得税起征点提高了，
老百姓常用的许多药品降价了，网
络提速降费使刷屏更快了，垃圾分
类引领着低碳生活新时尚⋯⋯”习

近平主席的新年贺词，道出一年来
神州大地的新变化新气象，也道出
人民群众满满的获得感、幸福感、
安全感。

新华社昨天播发 《至深的情
怀 不变的初心——习近平主席二
〇 二 〇 年 新 年 贺 词 传 递 温 暖 力
量》，文章反映了人民群众聆听新
年贺词的种种感受。

至深的情怀 不变的初心
——习近平主席二○二○年新年贺词传递温暖力量

全
文
请
扫
二
维
码

【上接第1版】 突出打牢基础，
严格按纲施训，严格考核考评，严格
督导问责，完善保障条件，抓好群众
性练兵比武，把每一个单兵、每一型

装备、每一类作战要素训到位，夯实
打胜仗能力基础。

突出锤炼作风，从实战需要出
发从难从严摔打部队，发扬一不怕

苦、二不怕死的战斗精神，敢于战
胜一切困难，敢于压倒一切敌人，
坚决完成党和人民赋予的新时代使
命任务。

据新华社北京1月2日电（记
者罗沙） 记者 2 日从全国人大常委
会办公厅获悉，全国人大机关将于
近期开通网上信访平台，让群众少
跑路，让数据多跑腿，将网上信访
打造成为人大信访工作的主渠道。
目前，网上信访平台开通前的各项

准备工作已基本就绪。
机 关 网 上 信 访 平 台 开 通

后 ， 信 访 人 通 过 “ 中 国 人 大
网”进行注册登录，即可提交信
访内容。

为保证网上信访平台依法、安
全、规范运行，全国人大机关信访

局研究制定了 《全国人大机关网上
信访须知》《全国人大机关网上信
访工作规程》 等文件，明确信访人
注册登记、提交信访等网上信访事
项有关规定和要求，并对后台办理
工作流程等作出明确规定和纪律要
求。

据了解，网上信访平台开通后，
全国人大机关将进一步在便捷畅通管
用上下功夫，在智能化建设上下功
夫，在挖掘利用信访大数据上下功
夫，努力提升人大信访工作信息化水
平。

全国人大将开通网上信访平台